
ZARZĄDZENIE NR 359/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury; Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej; Organizacji i Kadr; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Gospodarki Nieruchomościami; Administracyjnego; Geodezji; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie;  Miejskiego Urzędu 
Pracy; Kieleckiego Parku Technologicznego; Geonatury Kielce; Wzgórza Zamkowego oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

710 

851 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 359/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 listopada 2021r. 

 

1. GEONATURA KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        40 320 

             0 

     3 558 353 

             0 

             0 

-      373 290 

71095 

71095 

71095 

85147 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CENTRA ZDROWIA PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      375 810 

-        6 500 

         6 500 

        20 000 

-       20 000 

        52 000 

         7 960 

           836 

-       60 796 

         5 000 

       175 320 

-       41 000 

-        5 000 

         5 000 

-      100 000 

         1 000 

         5 000 

-        3 000 

-          500 

-          200 

-          300 

-          500 

-          500 

-        5 000 

         2 000 

-        4 858 

         5 000 

            65 

         2 793 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 320 

             0 

4120 

4210 

4270 

4480 

4017 

4117 

4127 

4307 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4270 

4300 

4360 

4390 

4400 

4410 

4430 

4520 

3020 

4210 

4270 

4300 

4360 

4400 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      413 610 

             0 

-        2 520 

-        2 520 

85203 

85214 

85219 

85220 

85228 

85295 

80101 

80104 

80150 

80195 

85516 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 

CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 326 

-          248 

-        1 078 

        75 000 

-      400 000 

-       40 000 

-       30 000 

-       50 000 

-        8 000 

        39 390 

-        9 963 

         8 737 

         1 226 

         2 862 

-        1 249 

-        1 963 

           350 

         7 500 

-        7 500 

       180 381 

-      180 381 

-          909 

           909 

-          900 

           900 

-        8 951 

-        1 049 

         8 951 

         1 049 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        75 000 

-      470 000 

-       58 000 

        39 390 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 520 

4019 

4119 

4129 

3110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4120 

3110 

4010 

4110 

4120 

4017 

4117 

4127 

4177 

4210 

4240 

4010 

4110 

4120 

4140 

4010 

4120 

4017 

4019 

4707 

4709 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

851 

852 

855 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         6 860 

       323 593 

     3 653 710 

             0 

     3 984 163 

92195 

85195 

85203 

85215 

85228 

85501 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0      3 984 163 

-          950 

-       51 105 

-        1 271 

        54 399 

-       17 168 

-        1 206 

        31 000 

-       25 913 

        36 389 

-       11 000 

-        3 310 

-        3 800 

-          500 

         4 238 

-        2 551 

         1 506 

-       11 278 

           800 

         2 000 

         2 500 

-        5 400 

           100 

         3 171 

         3 689 

        23 200 

         7 059 

-          910 

-        1 800 

        72 490 

-          500 

-        1 500 

       225 554 

     1 560 448 

        13 263 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 860 

        99 539 

-        1 500 

       225 554 

     1 573 711 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4210 

4270 

4300 

4400 

4210 

4300 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4700 

3110 

3110 

3110 

4010 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       50 000 

-       50 000 

85502 

85503 

85504 

85513 

80146 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 -       50 000 

     1 997 349 

        59 920 

         1 600 

-        3 831 

         3 831 

        21 130 

-       50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 057 269 

         1 600 

             0 

        21 130 

-       50 000 

3110 

4300 

4210 

3110 

4300 

4130 

4300 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       510 210 

             0 

       672 007 

       510 210 

85117 

85202 

85203 

85295 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        510 210 

         9 000 

        22 000 

         6 346 

-       30 500 

-        6 346 

-          500 

         4 300 

-      109 100 

         2 000 

-        8 000 

        12 237 

-       10 000 

        18 000 

        55 000 

         9 685 

         2 000 

     1 328 310 

-      795 000 

-          510 

           303 

           775 

           111 

            99 

-        3 000 

         2 000 

         1 000 

        14 001 

         3 335 

-        1 300 

-        1 500 

-        6 600 

-          420 

           420 

-        1 500 

-          535 

           124 

-        6 025 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       510 210 

             0 

             0 

3020 

4010 

4110 

4170 

4230 

4700 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4120 

4220 

4260 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4220 

4270 

4410 

4430 

4440 

4710 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

801 

854 

754 

Dział 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

        20 000 

85311 

85508 

85510 

80102 

80120 

85420 

75411 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 

ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 

FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        161 797 

         3 911 

-        1 600 

-        2 200 

-          111 

           424 

         5 818 

-        2 175 

-        3 000 

         1 949 

-        1 318 

-        1 698 

-          200 

           200 

-          500 

           500 

             0 

-        1 000 

           900 

           100 

         1 000 

-        1 000 

-           18 

            18 

-       35 000 

-       15 594 

        15 594 

             2 

-            2 

-       40 000 

        85 000 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

4210 

4260 

4300 

4520 

3020 

4010 

4120 

4140 

4300 

4440 

4710 

4110 

4120 

4230 

4410 

4210 

4240 

4300 

4400 

4210 

4240 

4300 

4510 

3070 

4010 

4020 

4110 

4120 

4180 

4210 

4260 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

 

 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

855 

851 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

4. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 

KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        26 646 

        20 000 

        10 160 

        74 991 

        10 000 

        56 806 

        74 991 

        10 000 

85205 

85231 

85321 

85508 

85510 

85156 

71015 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 

CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       30 000 

        25 000 

-        3 000 

-        2 000 

        30 634 

-        3 988 

        20 000 

-        3 971 

        13 990 

           141 

        74 991 

-        2 907 

        10 000 

           700 

         1 500 

         1 003 

           504 

-          300 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        30 634 

-        3 988 

        20 000 

-        3 971 

        14 131 

        74 991 

        10 000 

4280 

4300 

4410 

4430 

4010 

3110 

4210 

3110 

3110 

4210 

4130 

4020 

4210 

4260 

4300 

4400 

4410 

4550 

4700 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

758 

801 

900 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 359/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 listopada 2021r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

6. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      500 008 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        21 120 

             0 

-       61 920 

             0 

             0 

        1 858 

        21 120 

             0 

-       61 920 

             0 

             0 

             0 

75495 

75023 

75818 

80195 

90003 

90004 

90095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 

POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -      500 008 -       40 800 

        19 120 

         1 995 

             5 

        50 000 

-       50 000 

-       61 920 

         1 330 

-        1 330 

        79 700 

-       39 700 

-          200 

       183 000 

-          400 

-          800 

-      170 000 

-       43 600 

-        4 000 

-        2 500 

-        1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 120 

             0 

-       61 920 

             0 

        39 800 

       183 000 

-      222 800 

2910 

4560 

4600 

4210 

4300 

4810 

4170 

4300 

4210 

4270 

4390 

4300 

4190 

4210 

4270 

4300 

4510 

4520 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

750 

756 

700 

852 

750 

751 

710 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

8. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

9. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

-      500 008 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      500 008 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 658 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 658 

         2 000 

             0 

70005 

75011 

75023 

75619 

70095 

85203 

75011 

75101 

71035 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH ROZLICZEŃ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 

CMENTARZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD TOWARÓW I 

USŁUG (VAT) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 

REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      500 008 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        42 658 

             0 

-       22 000 

-          150 

        22 000 

           150 

-      300 000 

       300 000 

             0 

        14 000 

-       14 000 

        40 658 

         2 000 

            26 

             6 

-           32 

           200 

-          200 

             0 

             0 

             0 

-      500 008 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      300 000 

       300 000 

             0 

             0 

        40 658 

         2 000 

             0 

             0 

4300 

4510 

4580 

4680 

4010 

4110 

0270 

4300 

4590 

2360 

4010 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

710 

750 

700 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GEODEZJI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       21 120 

             0 

-          221 

             0 

-       21 341 

-       21 120 

             0 

-          221 

             0 

75495 

71012 

75045 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       21 120 

-          221 

-       21 120 

         5 280 

-        5 280 

-          214 

-            7 

        15 000 

-        5 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       21 120 

             0 

-          221 

             0 

4270 

4010 

4170 

4110 

4120 

4010 

4300 

4590 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

756 

851 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 359/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 listopada 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        75 000 

-        2 520 

       500 008 

         6 860 

       364 251 

     3 653 710 

     4 549 309 

        75 000 

-        2 520 

       500 008 

     4 024 821 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85516 

75619 

85195 

85203 

85215 

85228 

85501 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH ROZLICZEŃ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        75 000 

-        2 520 

       500 008 

         6 860 

       140 197 

-        1 500 

       225 554 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       572 488 

     4 026 821 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        75 000 

-        2 520 

       500 008 

         6 860 

       140 197 

-        1 500 

       225 554 

     1 573 711 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

0270 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

         2 000 

-       50 000 

         2 000 

-       50 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

85503 

85513 

75011 

80146 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 

POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

     1 573 711 

     2 057 269 

         1 600 

        21 130 

         2 000 

-       50 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       50 000              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     2 057 269 

         1 600 

        21 130 

         2 000 

-       50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2060 

2010 

2010 

2010 

2010 

2020 

Wydatki 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

754 

852 

853 

855 

851 

710 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

4. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 

KIELCE 

-          221 

        20 000 

        26 646 

        20 000 

        10 160 

        74 991 

        10 000 

       161 576 

        19 779 

        56 806 

        74 991 

        10 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75045 

75411 

85205 

85231 

85321 

85508 

85510 

85156 

71015 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 

OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 

DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 

WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 

POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-          221 

        20 000 

        30 634 

-        3 988 

        20 000 

-        3 971 

        14 131 

        74 991 

        10 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       161 576              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          221 

        20 000 

        30 634 

-        3 988 

        20 000 

-        3 971 

        14 131 

        74 991 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

2160 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 359/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.745.2021 z dnia 4 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.778.2021 z dnia 9 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 6.860 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawanych przez gminy decyzji 

administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, zgodnie  

z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.777.2021 z dnia 8 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 140.197 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym  

z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, przyjętym uchwałą  

Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.841.2021 z dnia 16 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 75.000 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.784.2021, FN.I.3111.786.2021 oraz 

FN.I.3111.797.2021 z dnia 9 listopada 2021r., Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 225.554 zł z przeznaczeniem na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy  

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.791.2021 z dnia 9 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 20.000 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania  

o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.785.2021 z dnia 9 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.573.711 zł  

z przeznaczeniem na realizację wypłaty świadczenia wychowawczego zgodnie z ustawą 

z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.776.2021 z dnia 8 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.057.269 zł  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa  

w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku  

z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.779.2021 z dnia 8 listopada 2021r.  oraz 

FN.I.3111.798.2021 z dnia 10 listopada 2021r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

 

 Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.767.2021 z dnia 8 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 21.130 zł  

z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

4 

 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.757.2021 z dnia 5 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.131 zł  

z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku  

w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.748.2021 z dnia 4 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.634 zł  

z przeznaczeniem na prowadzenie specjalistycznego ośrodka wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.824.2021 z dnia 12 listopada 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zleconych z zakresu administracji rządowej w ramach obszaru spraw obywatelskich 

przez gminy województwa świętokrzyskiego. 

 

4. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.789.2021 z dnia 9 listopada 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 74.991 zł z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

5 

 

 

5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.796.2021 z dnia 9 listopada 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 10.000 zł na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

dla miasta Kielce. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 4.273.077 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.835.2021 z dnia 15 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.500 zł  

przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85231 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.773.2021 z dnia 8 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.988 zł  

przeznaczonej na udzielenie cudzoziemcom, o których mowa w art. 5 a ustawy  

o pomocy społecznej, pomocy  w zakresie interwencji kryzysowej, zgodnie z art. 20 ust. 

1 pkt 4 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.782.2021 z dnia 9 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.971 zł  

przeznaczonej na finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy 

zastępczej osób posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca 

zamieszkania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, ale przebywających na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

2.Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 750, rozdział 75045 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.749.2021 z dnia 5 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 221 zł  

przeznaczonej na realizację zadań przez Komisję Poborową i Lekarską. 

 

3.Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.811.2021 z dnia 10 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 50.000 zł  

przeznaczonej na finansowanie zadań bieżących związanych z zatrudnieniem 

nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.752.2021 z dnia 5 listopada 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.520 zł  

przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności żłobków samorządowych  

w ramach programu „MALUCH plus”. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 62.200 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

7 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

201.020 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych  /rozdział 80101/ w tym na zakup elementów 

wyposażenia do biblioteki - 7.500 zł; 

- bieżącą działalność przedszkoli /rozdział 80104/ w tym na wynagrodzenia dla 

pracowników w Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 1 - 181.290 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ na składki na 

fundusz pracy - 900 zł; 

- realizację projektu pn.: „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, zawód 

z przyszłością” /rozdział 80195/ - 11.330 zł; 

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

127.532 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

żłobków samorządowych, w tym m.in. na składki na ubezpieczenia społeczne 

pracowników, badania lekarskie i opłaty za media. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/, w tym m.in. na 

zapłatę czynszu w Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 38 - 1.000 zł; 

- bieżącą działalność liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/, w tym m.in. na zakup 

nagród  w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa” - 1.000 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85420 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

18 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badania 

wody w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym. 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

8 

 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

151.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, w tym m.in. na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

zakup niezbędnych środków czystości i środków do dezynfekcji oraz odzieży ochronnej 

dla pracowników. 

 

 Dział 851, rozdział 85147– zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

9.858 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zespołu 

Leczenia Środowiskowego, w tym m.in. na zakup urządzenia wielofunkcyjnego, usług 

telekomunikacyjnych oraz wynajem lokalu. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Alzheimer – model usług społecznych dla osób niesamodzielnych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

49.353 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym m.in. na finansowanie usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych. 

  

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.212 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  pn.: 

„Planowanie i działanie – integracja społeczno – zawodowa społeczności Kielc”.  

 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

9 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.210 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy, w tym m.in. na materiałów do terapii zajęciowej 

dla uczestników. 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

3.831 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj. na sfinansowanie asysty technicznej w ramach 

programu OTAGO w Dziale Świadczeń Rodzinnych. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

37.346 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego, w tym m.in. na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.411.220 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

domów pomocy społecznej, w tym m.in. na koszt pobytu osób starszych, chorych  

i niepełnosprawnych skierowanych przez gminę Kielce do domów pomocy społecznej, 

zakup odzieży ochronnej, materiałów i wyposażenia, zakup usług informatycznych i 

monitoring instalacji przeciw pożarowej, zakup leków, energii elektrycznej, zakup 

środków czystości, opłaty za odpady komunalne oraz odprowadzenie ścieków. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, tj. na zakup żywności dla 

mieszkanek i dzieci przebywających w domu.  

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

10 

 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.911 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy im Św. Brata Alberta, tj. na zakup materiałów do terapii zajęciowej dla 

podopiecznych.  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

17.880 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Ośrodka Pieczy Zastępczej, w tym m.in. na wynagrodzenia dla pracowników 

merytorycznych i administracyjno – obsługowych oraz składki na ubezpieczenie 

społeczne.  

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

8.191 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem m.in. na wynagrodzenia 

osobowe koordynatorów zatrudnionych w Ośrodku Rodzinnej Pieczy Zastępczej. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Rodzinnego Nr 2, tj. na wypłatę ryczałtu na samochód za miesiące listopad i grudzień 

2021r. 

 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 710, rozdział 71035 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zadania związane  

z utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych. 

 

 Dział 900, rozdział 90003 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

79.700 zł między paragrafami wydatków na zakup koszy na śmieci i ławek na terenach 

gminy wokół wspólnot mieszkaniowych. 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

11 

 

 

 Dział 900, rozdział 90004 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

183.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konserwację zieleni  

w parkach oraz utrzymanie zieleni w pasach drogowych. 

 

4. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sprzątanie lokali 

mieszkalnych z rzeczy w nich pozostawionych, ich magazynowanie i utylizację. 

 

5. Wydział Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek. 

 

6. Wydział Geodezji 

Dział 710, rozdział 71012 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

5.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dodatki specjalne dla 

pracowników zajmujących się prowadzeniem zasobu geodezyjnego. 

 

7. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

300.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne dla pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

12 

 

 

8. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

22.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowania  

i odsetek ustawowych zgodnie z wyrokiem sygn. I C 1771/17 Sądu Rejonowego Wydział 

I Cywilny z dnia 10.05.2021r. oraz wyrokiem Sądu Okręgowego Wydział II Cywilny 

Odwoławczy sygn. II Ca 1262/21 z dnia 04.11.2021r. 

 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników wykonujących zadania w zakresie gospodarowania mieniem Skarbu 

Państwa. 

 

9. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 

32 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osób 

zajmujących się aktualizacją rejestru wyborców. 

 

10. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

125.596 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym na wypłatę nagród uznaniowych 

dla pracowników korpusu służby cywilnej, zakup odzieży ochronnej oraz materiałów 

eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu specjalistycznego. 

 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

13 

 

 

 Dział 754, rozdział 75495 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

21.120 zł między paragrafami wydatków na zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem wraz z odsetkami, zgodnie z pismem  Ministerstwa Sprawiedliwości  

nr DFS – V.7211.389.2020 z dnia 03.11.2021r. 

 

11. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

5.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność Wzgórza 

Zamkowego, w tym m.in. na naprawę plotera oraz opłatę za wodę. 

 

12. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

60.796 zł między paragrafami wydatków na bieżącą działalność Kieleckiego Parku 

Technologicznego, tj. realizację projektu pn. „Platformy Startowe Start in Podkarpackie”.  

 

13. Geonatura Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

26.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Geonatury Kielce, w tym m.in. na wymianę ogrodzenia wraz z bramą wjazdową  

w Ogrodzie Botanicznym. 

 

14. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.707 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

 

 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty



 

14 

 

 

15. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852 rozdziału 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 21.600 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, odchodzącego na emeryturę. 

 

16. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 710 rozdziału 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 40.320 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla 2 pracowników Miejskiej Kuchni Cateringowej, odchodzących na emeryturę. 

 

III. Zmiana dysponenta dochodów 

Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 756,  rozdział 75619 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, dokonano przeniesienia kwoty 500.008  zł  

z planu finansowego  Urzędu Miasta Kielce – organ do planu finansowego jednostek 

budżetowych podległych Urzędu Miastu Kielce. 

Id: 3B3AD844-6167-497E-9968-6472AB078F28. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

